

дата актуальности: 04 мая 2018г.

+7 (812) 644-77-00

[sales@wasserlogik.ru](mailto:sales@wasserlogik.ru)

Наименование	наружный диаметр	толщина стенки	вес 1 п/м	SDR	тип поставки	длина	цена изделия	цена за 1 п/м
Труба 020x2,0 техническая,050м.Wasser-Logik,SDR11	20	2,0	0,116	11	бухта	50	510,40	10,21
Труба 020x2,0 техническая,100м.Wasser-Logik,SDR11	20	2,0	0,116	11	бухта	100	1 020,80	10,21
Труба 020x2,0 техническая,150м.Wasser-Logik,SDR11	20	2,0	0,116	11	бухта	150	1 531,20	10,21
Труба 020x2,0 техническая,200м.Wasser-Logik,SDR11	20	2,0	0,116	11	бухта	200	2 041,60	10,21
Труба 025x2,3 техническая,050м.Wasser-Logik,SDR11	25	2,3	0,169	11	бухта	50	743,60	14,87
Труба 025x2,3 техническая,100м.Wasser-Logik,SDR11	25	2,3	0,169	11	бухта	100	1 487,20	14,87
Труба 025x2,3 техническая,150м.Wasser-Logik,SDR11	25	2,3	0,169	11	бухта	150	2 230,80	14,87
Труба 025x2,3 техническая,200м.Wasser-Logik,SDR11	25	2,3	0,169	11	бухта	200	2 974,40	14,87
Труба 032x3,0 техническая,050м.Wasser-Logik,SDR11	32	3,0	0,277	11	бухта	50	1 204,95	24,10
Труба 032x3,0 техническая,100м.Wasser-Logik,SDR11	32	3,0	0,277	11	бухта	100	2 409,90	24,10
Труба 032x3,0 техническая,150м.Wasser-Logik,SDR11	32	3,0	0,277	11	бухта	150	3 614,85	24,10
Труба 032x3,0 техническая,200м.Wasser-Logik,SDR11	32	3,0	0,277	11	бухта	200	4 819,80	24,10
Труба 040x3,7 техническая,050м.Wasser-Logik,SDR11	40	3,7	0,427	11	бухта	50	1 814,75	36,30
Труба 040x3,7 техническая,100м.Wasser-Logik,SDR11	40	3,7	0,427	11	бухта	100	3 629,50	36,30
Труба 040x3,7 техническая,150м.Wasser-Logik,SDR11	40	3,7	0,427	11	бухта	150	5 444,25	36,30
Труба 040x3,7 техническая,200м.Wasser-Logik,SDR11	40	3,7	0,427	11	бухта	200	7 259,00	36,30
Труба 050x4,6 техническая,050м.Wasser-Logik,SDR11	50	4,6	0,663	11	бухта	50	2 751,45	55,03
Труба 050x4,6 техническая,100м.Wasser-Logik,SDR11	50	4,6	0,663	11	бухта	100	5 502,90	55,03
Труба 050x4,6 техническая,150м.Wasser-Logik,SDR11	50	4,6	0,663	11	бухта	150	8 254,35	55,03
Труба 050x4,6 техническая,200м.Wasser-Logik,SDR11	50	4,6	0,663	11	бухта	200	11 005,80	55,03
Труба 050x4,6 техническая,6м.Wasser-Logik,SDR11	50	4,6	0,663	11	отрез	6	326,20	54,37
Труба 050x4,6 техническая,12м.Wasser-Logik,SDR11	50	4,6	0,663	11	отрез	12	652,39	54,37
Труба 063x5,8 техническая,050м.Wasser-Logik,SDR11	63	5,8	1,05	11	бухта	50	4 357,50	87,15
Труба 063x5,8 техническая,100м.Wasser-Logik,SDR11	63	5,8	1,05	11	бухта	100	8 715,00	87,15
Труба 063x5,8 техническая,150м.Wasser-Logik,SDR11	63	5,8	1,05	11	бухта	150	13 072,50	87,15
Труба 063x5,8 техническая,200м.Wasser-Logik,SDR11	63	5,8	1,05	11	бухта	200	17 430,00	87,15

Труба 063x5,8 техническая,6м.Wasser-Logik, SDR11	63	5,8	1,05	11	отрез	6	516,60	86,10
Труба 063x5,8 техническая,12м.Wasser-Logik, SDR11	63	5,8	1,05	11	отрез	12	1 033,20	86,10
Труба 075x6,8 техническая,050м.Wasser-Logik, SDR11	75	6,8	1,46	11	бухта	50	6 132,00	122,64
Труба 075x6,8 техническая,100м.Wasser-Logik, SDR11	75	6,8	1,46	11	бухта	100	12 264,00	122,64
Труба 075x6,8 техническая,150м.Wasser-Logik, SDR11	75	6,8	1,46	11	бухта	150	18 396,00	122,64
Труба 075x6,8 техническая,6м.Wasser-Logik, SDR11	75	6,8	1,46	11	отрез	6	718,32	119,72
Труба 075x6,8 техническая,12м.Wasser-Logik, SDR11	75	6,8	1,46	11	отрез	12	1 436,64	119,72
Труба 090x8,2 техническая,050м.Wasser-Logik, SDR11	90	8,2	2,12	11	бухта	50	8 904,00	178,08
Труба 090x8,2 техническая,100м.Wasser-Logik, SDR11	90	8,2	2,12	11	бухта	100	17 808,00	178,08
Труба 090x8,2 техническая,6м.Wasser-Logik, SDR11	90	8,2	2,12	11	отрез	6	1 043,04	173,84
Труба 090x8,2 техническая,12м.Wasser-Logik, SDR11	90	8,2	2,12	11	отрез	12	2 086,08	173,84
Труба 110x10,0 техническая,050м.Wasser-Logik, SDR11	110	10,0	3,14	11	бухта	50	13 188,00	263,76
Труба 110x10,0 техническая,100м.Wasser-Logik, SDR11	110	10,0	3,14	11	бухта	100	26 376,00	263,76
Труба 110x10,0 техническая,6м.Wasser-Logik, SDR11	110	10,0	3,14	11	отрез	6	1 544,88	257,48
Труба 110x10,0 техническая,12м.Wasser-Logik, SDR11	110	10,0	3,14	11	отрез	12	3 089,76	257,48
Труба 125x11,4 техническая,6м.Wasser-Logik, SDR11	125	11,4	4,08	11	отрез	6	2 007,36	334,56
Труба 125x11,4 техническая,12м.Wasser-Logik, SDR11	125	11,4	4,08	11	отрез	12	4 014,72	334,56
Труба 140x12,7 техническая,6м.Wasser-Logik, SDR11	140	12,7	5,08	11	отрез	6	2 499,36	416,56
Труба 140x12,7 техническая,12м.Wasser-Logik, SDR11	140	12,7	5,08	11	отрез	12	4 998,72	416,56
Труба 160x14,6 техническая,6м.Wasser-Logik, SDR11	160	14,6	6,67	11	отрез	6	3 281,64	546,94
Труба 160x14,6 техническая,12м.Wasser-Logik, SDR11	160	14,6	6,67	11	отрез	12	6 563,28	546,94
Труба 025x2,0 техническая,050м.Wasser-Logik, SDR13,6	25	2,0	0,148	13,6	бухта	50	651,20	13,02
Труба 025x2,0 техническая,100м.Wasser-Logik, SDR13,6	25	2,0	0,148	13,6	бухта	100	1 302,40	13,02
Труба 025x2,0 техническая,150м.Wasser-Logik, SDR13,6	25	2,0	0,148	13,6	бухта	150	1 953,60	13,02
Труба 025x2,0 техническая,200м.Wasser-Logik, SDR13,6	25	2,0	0,148	13,6	бухта	200	2 604,80	13,02
Труба 032x2,4 техническая,050м.Wasser-Logik, SDR13,6	32	2,4	0,229	13,6	бухта	50	996,15	19,92
Труба 032x2,4 техническая,100м.Wasser-Logik, SDR13,6	32	2,4	0,229	13,6	бухта	100	1 992,30	19,92
Труба 032x2,4 техническая,150м.Wasser-Logik, SDR13,6	32	2,4	0,229	13,6	бухта	150	2 988,45	19,92
Труба 032x2,4 техническая,200м.Wasser-Logik, SDR13,6	32	2,4	0,229	13,6	бухта	200	3 984,60	19,92
Труба 040x3,0 техническая,050м.Wasser-Logik, SDR13,6	40	3,0	0,353	13,6	бухта	50	1 500,25	30,01
Труба 040x3,0 техническая,100м.Wasser-Logik, SDR13,6	40	3,0	0,353	13,6	бухта	100	3 000,50	30,01

Труба 040x3,0 техническая,150м.Wasser-Logik, ,SDR13,6	40	3,0	0,353	13,6	бухта	150	4 500,75	30,01
Труба 040x3,0 техническая,200м.Wasser-Logik, ,SDR13,6	40	3,0	0,353	13,6	бухта	200	6 001,00	30,01
Труба 050x3,7 техническая,050м.Wasser-Logik, ,SDR13,6	50	3,7	0,545	13,6	бухта	50	2 261,75	45,24
Труба 050x3,7 техническая,100м.Wasser-Logik, ,SDR13,6	50	3,7	0,545	13,6	бухта	100	4 523,50	45,24
Труба 050x3,7 техническая,150м.Wasser-Logik, ,SDR13,6	50	3,7	0,545	13,6	бухта	150	6 785,25	45,24
Труба 050x3,7 техническая,200м.Wasser-Logik, ,SDR13,6	50	3,7	0,545	13,6	бухта	200	9 047,00	45,24
Труба 050x3,7 техническая,6м.Wasser-Logik, ,SDR13,6	50	3,7	0,545	13,6	отрез	6	268,14	44,69
Труба 050x3,7 техническая,12м.Wasser-Logik, ,SDR13,6	50	3,7	0,545	13,6	отрез	12	536,28	44,69
Труба 063x4,7 техническая,050м.Wasser-Logik, ,SDR13,6	63	4,7	0,869	13,6	бухта	50	3 606,35	72,13
Труба 063x4,7 техническая,100м.Wasser-Logik, ,SDR13,6	63	4,7	0,869	13,6	бухта	100	7 212,70	72,13
Труба 063x4,7 техническая,150м.Wasser-Logik, ,SDR13,6	63	4,7	0,869	13,6	бухта	150	10 819,05	72,13
Труба 063x4,7 техническая,200м.Wasser-Logik, ,SDR13,6	63	4,7	0,869	13,6	бухта	200	14 425,40	72,13
Труба 063x4,7 техническая,6м.Wasser-Logik, ,SDR13,6	63	4,7	0,869	13,6	отрез	6	427,55	71,26
Труба 063x4,7 техническая,12м.Wasser-Logik, ,SDR13,6	63	4,7	0,869	13,6	отрез	12	855,10	71,26
Труба 075x5,6 техническая,050м.Wasser-Logik, ,SDR13,6	75	5,6	1,23	13,6	бухта	50	5 166,00	103,32
Труба 075x5,6 техническая,100м.Wasser-Logik, ,SDR13,6	75	5,6	1,23	13,6	бухта	100	10 332,00	103,32
Труба 075x5,6 техническая,150м.Wasser-Logik, ,SDR13,6	75	5,6	1,23	13,6	бухта	150	15 498,00	103,32
Труба 075x5,6 техническая,6м.Wasser-Logik, ,SDR13,6	75	5,6	1,23	13,6	отрез	6	605,16	100,86
Труба 075x5,6 техническая,12м.Wasser-Logik, ,SDR13,6	75	5,6	1,23	13,6	отрез	12	1 210,32	100,86
Труба 090x6,7 техническая,050м.Wasser-Logik, ,SDR13,6	90	6,7	1,76	13,6	бухта	50	7 392,00	147,84
Труба 090x6,7 техническая,100м.Wasser-Logik, ,SDR13,6	90	6,7	1,76	13,6	бухта	100	14 784,00	147,84
Труба 090x6,7 техническая,6м.Wasser-Logik, ,SDR13,6	90	6,7	1,76	13,6	отрез	6	865,92	144,32
Труба 090x6,7 техническая,12м.Wasser-Logik, ,SDR13,6	90	6,7	1,76	13,6	отрез	12	1 731,84	144,32
Труба 110x8,1 техническая,050м.Wasser-Logik, ,SDR13,6	110	8,1	2,61	13,6	бухта	50	10 962,00	219,24
Труба 110x8,1 техническая,100м.Wasser-Logik, ,SDR13,6	110	8,1	2,61	13,6	бухта	100	21 924,00	219,24
Труба 110x8,1 техническая,6м.Wasser-Logik, ,SDR13,6	110	8,1	2,61	13,6	отрез	6	1 284,12	214,02
Труба 110x8,1 техническая,12м.Wasser-Logik, ,SDR13,6	110	8,1	2,61	13,6	отрез	12	2 568,24	214,02
Труба 125x9,2 техническая,6м.Wasser-Logik, ,SDR13,6	125	9,2	3,37	13,6	отрез	6	1 658,04	276,34
Труба 125x9,2 техническая,12м.Wasser-Logik, ,SDR13,6	125	9,2	3,37	13,6	отрез	12	3 316,08	276,34
Труба 140x10,3 техническая,6м.Wasser-Logik, ,SDR13,6	140	10,3	4,22	13,6	отрез	6	2 076,24	346,04
Труба 140x10,3 техническая,12м.Wasser-Logik, ,SDR13,6	140	10,3	4,22	13,6	отрез	12	4 152,48	346,04

Труба 160x11,8 техническая,6м.Wasser-Logik, ,SDR13,6	160	11,8	5,5	13,6	отрез	6	2 706,00	451,00
Труба 160x11,8 техническая,12м.Wasser-Logik, ,SDR13,6	160	11,8	5,5	13,6	отрез	12	5 412,00	451,00
Труба 032x2,0 техническая,050м.Wasser-Logik, ,SDR17	32	2,0	0,193	17	бухта	50	839,55	16,79
Труба 032x2,0 техническая,100м.Wasser-Logik, ,SDR17	32	2,0	0,193	17	бухта	100	1 679,10	16,79
Труба 032x2,0 техническая,150м.Wasser-Logik, ,SDR17	32	2,0	0,193	17	бухта	150	2 518,65	16,79
Труба 032x2,0 техническая,200м.Wasser-Logik, ,SDR17	32	2,0	0,193	17	бухта	200	3 358,20	16,79
Труба 040x2,4 техническая,050м.Wasser-Logik, ,SDR17	40	2,4	0,292	17	бухта	50	1 241,00	24,82
Труба 040x2,4 техническая,100м.Wasser-Logik, ,SDR17	40	2,4	0,292	17	бухта	100	2 482,00	24,82
Труба 040x2,4 техническая,150м.Wasser-Logik, ,SDR17	40	2,4	0,292	17	бухта	150	3 723,00	24,82
Труба 040x2,4 техническая,200м.Wasser-Logik, ,SDR17	40	2,4	0,292	17	бухта	200	4 964,00	24,82
Труба 050x3,0 техническая,050м.Wasser-Logik, ,SDR17	50	3,0	0,449	17	бухта	50	1 863,35	37,27
Труба 050x3,0 техническая,100м.Wasser-Logik, ,SDR17	50	3,0	0,449	17	бухта	100	3 726,70	37,27
Труба 050x3,0 техническая,150м.Wasser-Logik, ,SDR17	50	3,0	0,449	17	бухта	150	5 590,05	37,27
Труба 050x3,0 техническая,200м.Wasser-Logik, ,SDR17	50	3,0	0,449	17	бухта	200	7 453,40	37,27
Труба 050x3,0 техническая,6м.Wasser-Logik, ,SDR17	50	3,0	0,449	17	отрез	6	220,91	36,82
Труба 050x3,0 техническая,12м.Wasser-Logik, ,SDR17	50	3,0	0,449	17	отрез	12	441,82	36,82
Труба 063x3,8 техническая,050м.Wasser-Logik, ,SDR17	63	3,8	0,715	17	бухта	50	2 967,25	59,35
Труба 063x3,8 техническая,100м.Wasser-Logik, ,SDR17	63	3,8	0,715	17	бухта	100	5 934,50	59,35
Труба 063x3,8 техническая,150м.Wasser-Logik, ,SDR17	63	3,8	0,715	17	бухта	150	8 901,75	59,35
Труба 063x3,8 техническая,200м.Wasser-Logik, ,SDR17	63	3,8	0,715	17	бухта	200	11 869,00	59,35
Труба 063x3,8 техническая,6м.Wasser-Logik, ,SDR17	63	3,8	0,715	17	отрез	6	351,78	58,63
Труба 063x3,8 техническая,12м.Wasser-Logik, ,SDR17	63	3,8	0,715	17	отрез	12	703,56	58,63
Труба 075x4,5 техническая,050м.Wasser-Logik, ,SDR17	75	4,5	1,01	17	бухта	50	4 242,00	84,84
Труба 075x4,5 техническая,100м.Wasser-Logik, ,SDR17	75	4,5	1,01	17	бухта	100	8 484,00	84,84
Труба 075x4,5 техническая,150м.Wasser-Logik, ,SDR17	75	4,5	1,01	17	бухта	150	12 726,00	84,84
Труба 075x4,5 техническая,6м.Wasser-Logik, ,SDR17	75	4,5	1,01	17	отрез	6	496,92	82,82
Труба 075x4,5 техническая,12м.Wasser-Logik, ,SDR17	75	4,5	1,01	17	отрез	12	993,84	82,82
Труба 090x5,4 техническая,050м.Wasser-Logik, ,SDR17	90	5,4	1,45	17	бухта	50	6 090,00	121,80
Труба 090x5,4 техническая,100м.Wasser-Logik, ,SDR17	90	5,4	1,45	17	бухта	100	12 180,00	121,80
Труба 090x5,4 техническая,6м.Wasser-Logik, ,SDR17	90	5,4	1,45	17	отрез	6	713,40	118,90
Труба 090x5,4 техническая,12м.Wasser-Logik, ,SDR17	90	5,4	1,45	17	отрез	12	1 426,80	118,90

Труба 110x6,6 техническая,050м.Wasser-Logik, ,SDR17	110	6,6	2,16	17	бухта	50	9 072,00	181,44
Труба 110x6,6 техническая,100м.Wasser-Logik, ,SDR17	110	6,6	2,16	17	бухта	100	18 144,00	181,44
Труба 110x6,6 техническая,6м.Wasser-Logik, ,SDR17	110	6,6	2,16	17	отрез	6	1 062,72	177,12
Труба 110x6,6 техническая,12м.Wasser-Logik, ,SDR17	110	6,6	2,16	17	отрез	12	2 125,44	177,12
Труба 125x7,4 техническая,6м.Wasser-Logik, ,SDR17	125	7,4	2,75	17	отрез	6	1 353,00	225,50
Труба 125x7,4 техническая,12м.Wasser-Logik, ,SDR17	125	7,4	2,75	17	отрез	12	2 706,00	225,50
Труба 140x8,3 техническая,6м.Wasser-Logik, ,SDR17	140	8,3	3,46	17	отрез	6	1 702,32	283,72
Труба 140x8,3 техническая,12м.Wasser-Logik, ,SDR17	140	8,3	3,46	17	отрез	12	3 404,64	283,72
Труба 160x9,5 техническая,6м.Wasser-Logik, ,SDR17	160	9,5	4,51	17	отрез	6	2 218,92	369,82
Труба 160x9,5 техническая,12м.Wasser-Logik, ,SDR17	160	9,5	4,51	17	отрез	12	4 437,84	369,82
Труба 040x2,0 техническая,050м.Wasser-Logik, ,SDR21	40	2,0	0,244	21	бухта	50	1 037,00	20,74
Труба 040x2,0 техническая,100м.Wasser-Logik, ,SDR21	40	2,0	0,244	21	бухта	100	2 074,00	20,74
Труба 040x2,0 техническая,150м.Wasser-Logik, ,SDR21	40	2,0	0,244	21	бухта	150	3 111,00	20,74
Труба 040x2,0 техническая,200м.Wasser-Logik, ,SDR21	40	2,0	0,244	21	бухта	200	4 148,00	20,74
Труба 050x2,4 техническая,050м.Wasser-Logik, ,SDR21	50	2,4	0,369	21	бухта	50	1 531,35	30,63
Труба 050x2,4 техническая,100м.Wasser-Logik, ,SDR21	50	2,4	0,369	21	бухта	100	3 062,70	30,63
Труба 050x2,4 техническая,150м.Wasser-Logik, ,SDR21	50	2,4	0,369	21	бухта	150	4 594,05	30,63
Труба 050x2,4 техническая,200м.Wasser-Logik, ,SDR21	50	2,4	0,369	21	бухта	200	6 125,40	30,63
Труба 063x3,0 техническая,050м.Wasser-Logik, ,SDR21	63	3,0	0,573	21	бухта	50	2 377,95	47,56
Труба 063x3,0 техническая,100м.Wasser-Logik, ,SDR21	63	3,0	0,573	21	бухта	100	4 755,90	47,56
Труба 063x3,0 техническая,150м.Wasser-Logik, ,SDR21	63	3,0	0,573	21	бухта	150	7 133,85	47,56
Труба 063x3,0 техническая,200м.Wasser-Logik, ,SDR21	63	3,0	0,573	21	бухта	200	9 511,80	47,56
Труба 063x3,0 техническая,6м.Wasser-Logik, ,SDR21	63	3,0	0,573	21	отрез	6	281,92	46,99
Труба 063x3,0 техническая,12м.Wasser-Logik, ,SDR21	63	3,0	0,573	21	отрез	12	563,83	46,99
Труба 075x3,6 техническая,6м.Wasser-Logik, ,SDR21	75	3,6	0,821	21	отрез	6	403,93	67,32
Труба 075x3,6 техническая,12м.Wasser-Logik, ,SDR21	75	3,6	0,821	21	отрез	12	807,86	67,32
Труба 090x4,3 техническая,6м.Wasser-Logik, ,SDR21	90	4,3	1,18	21	отрез	6	580,56	96,76
Труба 090x4,3 техническая,12м.Wasser-Logik, ,SDR21	90	4,3	1,18	21	отрез	12	1 161,12	96,76
Труба 110x5,3 техническая,100м.Wasser-Logik, ,SDR21	110	5,3	1,77	21	отрез	100	14 514,00	145,14
Труба 110x5,3 техническая,6м.Wasser-Logik, ,SDR21	110	5,3	1,77	21	отрез	6	870,84	145,14
Труба 110x5,3 техническая,12м.Wasser-Logik, ,SDR21	110	5,3	1,77	21	отрез	12	1 741,68	145,14

Труба 125x6,0 техническая,6м.Wasser-Logik, ,SDR21	125	6,0	2,26	21	отрез	6	1 111,92	185,32
Труба 125x6,0 техническая,12м.Wasser-Logik, ,SDR21	125	6,0	2,26	21	отрез	12	2 223,84	185,32
Труба 140x6,7 техническая,6м.Wasser-Logik, ,SDR21	140	6,7	2,83	21	отрез	6	1 392,36	232,06
Труба 140x6,7 техническая,12м.Wasser-Logik, ,SDR21	140	6,7	2,83	21	отрез	12	2 784,72	232,06
Труба 160x7,7 техническая,6м.Wasser-Logik, ,SDR21	160	7,7	3,71	21	отрез	6	1 825,32	304,22
Труба 160x7,7 техническая,12м.Wasser-Logik, ,SDR21	160	7,7	3,71	21	отрез	12	3 650,64	304,22
Труба 063x2,5 техническая,6м.Wasser-Logik, ,SDR26	63	3,0	0,488	26	отрез	6	240,10	40,02
Труба 063x2,5 техническая,12м.Wasser-Logik, ,SDR26	63	3,0	0,488	26	отрез	12	480,19	40,02
Труба 075x2,9 техническая,6м.Wasser-Logik, ,SDR26	75	3,6	0,668	26	отрез	6	328,66	54,78
Труба 075x2,9 техническая,12м.Wasser-Logik, ,SDR26	75	3,6	0,668	26	отрез	12	657,31	54,78
Труба 090x3,5 техническая,6м.Wasser-Logik, ,SDR26	90	4,3	0,969	26	отрез	6	476,75	79,46
Труба 090x3,5 техническая,12м.Wasser-Logik, ,SDR26	90	4,3	0,969	26	отрез	12	953,50	79,46
Труба 110x4,2 техническая,6м.Wasser-Logik, ,SDR26	110	5,3	1,42	26	отрез	6	698,64	116,44
Труба 110x4,2 техническая,12м.Wasser-Logik, ,SDR26	110	5,3	1,42	26	отрез	12	1 397,28	116,44
Труба 125x4,8 техническая,6м.Wasser-Logik, ,SDR26	125	6,0	1,83	26	отрез	6	900,36	150,06
Труба 125x4,8 техническая,12м.Wasser-Logik, ,SDR26	125	6,0	1,83	26	отрез	12	1 800,72	150,06
Труба 140x5,4 техническая,6м.Wasser-Logik, ,SDR26	140	6,7	2,31	26	отрез	6	1 136,52	189,42
Труба 140x5,4 техническая,12м.Wasser-Logik, ,SDR26	140	6,7	2,31	26	отрез	12	2 273,04	189,42
Труба 160x6,2 техническая,6м.Wasser-Logik, ,SDR26	160	7,7	3,03	26	отрез	6	1 490,76	248,46
Труба 160x6,2 техническая,12м.Wasser-Logik, ,SDR26	160	7,7	3,03	26	отрез	12	2 981,52	248,46

Трубы, диаметром до 110 мм. поставляются в бухтах и отрезках.

Трубы, диаметром от 125 мм. Поставляются в отрезках по 6 и 12 метров.

Все цены, указаны в рублях с учетом НДС на условиях самовывоза со склада предприятия.

Действует гибкая система скидок.